
 

 

 UCHWAŁA Nr XXVIII/192/2025 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 zmieniającą uchwałę w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Miasto Świnoujście, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadania służącego 

tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. 

poz. 1153 i 1436), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 roku o rodzinnych ogrodach działkowych 

(Dz. U. 2021 r. poz. 1073), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

2025 r. poz. 1483) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XIX/151/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 

roku w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto 

Świnoujście, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadania służącego tworzeniu warunków 

dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych wprowadza się następujące zmiany: 

2) w § 1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Stowarzyszenie ogrodowe może ubiegać się o dotację 

z budżetu Miasta Świnoujście na inwestycje w danym rodzinnym ogrodzie działkowym nie częściej niż raz 

w roku”; 

3) stwierdzono nieważność § 3 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 19


		2026-01-02T11:27:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




